
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.11.2024 №2520 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 19.07.2018 

№ 1353  

 

В целях упорядочения процедуры поощрения членов казачьей дружины 

Таганрогского казачьего округа Войскового казачьего общества «Всевеликое 

войско Донское» постановляю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города 

Таганрога от 19.07.2018 № 1353 «Об утверждении Положения об условиях и 

порядке поощрения членов казачьей дружины Таганрогского казачьего округа 

Войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское» следующие 

изменения: 

1.1. В абзаце втором пункта 2.5 раздела 2 слова «14 000 рублей» заменить 

словами «16 000 рублей». 

1.2. В абзаце третьем пункта 2.5 раздела 2 слова «18 000 рублей» 

заменить словами «20 000 рублей». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, но не ранее 01.01.2025. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации города Таганрога по организационно-

правовым и кадровым вопросам Громыко Е.Л. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                                С.А. Камбулова 


